
Městský úřad Petřvald  

náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald  
Odbor výstavby a životního prostředí  
stavební úřad 
 

MUPTX0078V5E 
 MUPTX0078V5E 

 
Ing. Jaromír Planka 
Na Pořadí 202 
735 41 Petřvald 
 
Mgr. Šárka Planková 
Na Pořadí 202 
735 41 Petřvald 
 
 

 

OZNÁMENÍ 

STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

 

Ing. Ivan Svrčina, Zahradní 361, 739 34 Šenov  
(dále jen "autorizovaný inspektor") dne 11.03.2024 oznámil uzavření smlouvy se stavebníky, kterými 
jsou 

Mgr. Šárka Planková, Na Pořadí 202, 735 41 Petřvald, 
Ing. Jaromír Planka, Na Pořadí 202, 735 41 Petřvald, 

(dále jen "stavebníci), o kontrole projektové dokumentace pro stavbu pod názvem „Novostavba 
rodinného domu Petřvald u Karviné“ (dále jen "stavební záměr") na pozemcích parc. č. 3690, 3691, 3692, 
3693, vše v katastrálním území Petřvald u Karviné. Autorizovaný inspektor k oznámení připojil certifikát 
autorizovaného inspektora, projektovou dokumentaci a další doklady podle § 117 odst. 2 stavebního 
zákona. 

 

Městský úřad Petřvald, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění do 31. 12. 2023 (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, podle § 117 odst. 4 stavebního zákona oznamuje stavební 
záměr. Osoby, které by jinak byly účastníky stavebního řízení, mohou nahlížet do podkladů připojených  
k oznámení stavebního záměru včetně certifikátu po dobu 

15 dnů od vyvěšení na úřední desce 

v kanceláři č. 202 Městského úřadu Petřvald, odboru výstavby a životního prostředí, náměstí Gen. 
Vicherka 2511, 735 41 Petřvald, v pondělí a středu v době od 8:00 do 11:30 a od 12:00 do 17:00 hodin,  
v úterý v době od 8:00 do 11:30 a od 12:00 do 14:00 hodin. 

 

 

Poučení: 
Ve lhůtě 15 dnů ode dne vyvěšení oznámení stavebního záměru mohou podle § 117 odst. 4 stavebního 
zákona uvedené osoby podat proti stavebnímu záměru námitky a stavební úřad a dotčené orgány uplatnit 
výhrady. 

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: 195/2024/VaŽP/PL 
ČÍSLO JEDNACÍ: MěÚP 1817/2024 
VYŘIZUJE: Ing. Jolana Plášková 
REFERENT: Odboru výstavby a životního prostředí 
TEL: 596 542 940 
E-MAIL: plaskova@petrvald-mesto.cz 
  
DATUM: 12.03.2024 



Č.j. MěÚP 1817/2024 str. 2 

 
Podání námitky nebo uplatnění výhrady má odkladný účinek a právo provést stavbu nevznikne. Stavební 
úřad oznámí podání námitek nebo uplatnění výhrady stavebníkovi a věc předloží do 15 dnů k rozhodnutí 
správnímu orgánu, který by byl jinak příslušný k odvolání proti stavebnímu povolení. 
 
 
 
    „otisk razítka“ 
 
 
 
  
Ing. Jolana Plášková 
referent odboru výstavby a životního prostředí 
oprávněná úřední osoba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Účastníci řízení: 
1. Ing. Jaromír Planka, Na Pořadí č. p. 202, 735 41 Petřvald u Karviné 
2. Ing. Ivan Svrčina, Zahradní č. p. 361, 739 34 Šenov u Ostravy 
3. Mgr. Šárka Planková, Na Pořadí č. p. 202, 735 41 Petřvald u Karviné 
4. Jana Bělicová, Na Vyhlídce č. p. 2258, 735 41 Petřvald u Karviné 
5. Ondřej Morcinek, Podlesní č. p. 2196, 735 41 Petřvald u Karviné 
6. Ing. Vlastimil Žákovský, Podlesní č. p. 664, 735 41 Petřvald u Karviné 
7. Česká telekomunikační infrastruktura a. s. 
8. ČEZ Distribuce, a. s. 
9. GasNet Služby, s. r. o. 
10. Město Petřvald, náměstí Gen. Vicherka č. p. 2511, 735 41 Petřvald u Karviné 
11. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
12. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
13. Městský úřad Orlová, odbor rozvoje a investic, oddělení územního plánování a rozvoje 
14. Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí 
 


		2024-03-12T09:26:36+0000




